

جدول شرایط عمومی دریافت وام و تسهیلات دانشجویی

نوع وام	مشمولین	مدارک	نحوه اقدام
وام تحصیلی	دانشجویان روزانه	تعهد محضری، حکم کارگزینی و یا کپی پروانه کسب و شماره حساب بان تجارت	ثبت نام در زمان اعلام شده از طریق portal.srd.ir
وام ضروری	دانشجویان روزانه	تعهد محضری، حکم کارگزینی و یا کپی پروانه کسب و شماره حساب بان تجارت	ثبت نام در زمان اعلام شده از طریق سایت صندوق
وام شهریه	دانشجویان شهریه پرداز	تعهد محضری، حکم کارگزینی و یا کپی پروانه کسب	ثبت نام در زمان اعلام شده از طریق سایت صندوق
وام علوی	دانشجویان	تحویل حکم کارگزینی و نامه کسر اقساط از کارمند رسمی یا پیمانی و شماره حساب بانک تجارت	ثبت نام در زمان اعلام شده از طریق سایت صندوق
ثبت نام وام ضروری دستیاری	دوره های تخصصی (Ph.D)	مدارک طبق دستورالعمل بانک مهرابران	ثبت نام در زمان اعلام شده از طریق سایت صندوق
بیمه تامین اجتماعی	دستیاری و ph.d	تعهد محضری، حکم کارگزینی و یا کپی پروانه کسب	ثبت نام در زمان اعلام شده از طریق سایت صندوق
وام بیمه درمانی تکمیلی	دستیاری و ph.d	تعهد محضری، حکم کارگزینی و یا کپی پروانه کسب	ثبت نام در زمان اعلام شده از طریق سایت صندوق
وام ودیعه مسکن	عمومی و تکمیلی غیربومی و متاهل	تعهد محضری (دونفرضامن)، حکم کارگزینی و یا کپی پروانه کسب + اجاره نامه کددار معتبر + کپی عقد نامه شماره حساب تجارت	حضور آوائل ترم اول براساس اولویت
وام ازدواج	دانشجو	تعهد محضری حکم کارگزینی و یا کپی پروانه کسب + کپی عقد نامه شماره حساب تجارت	حضور آوائل ترم اول براساس اولویت از تاریخ عقد نباید بیش از یکسال گذشته باشد.

آدرس مستقیم پرتال صندوق رفاه دانشجویی

<https://portal.srd.ir/login.aspx?univ=133>

۱. ضامن کارمند رسمی یا پیمانی ، بازنشسته یا مشاغل آزاد دارای پروانه کسب.

۲. تعهد محضری تنظیم شده رادر قسمت تعهد محضری پرتال دانشجویی ثبت واصل آنرا بهمراه حکم کارگزینی ضامن بع اداره رفاه دانشجویی تحویل دهید.

۳. زمان ثبت نام وام از طریق سایت وکانال معاونت دانشجویی وفرهنگی به نشانی (<https://www.mefda.ir/service/universities/zanjan>) این سایت وکانال مفدا زنجان تنها منبع انتشار اخبار اداره رفاه دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی زنجان می باشد.

تذکر بسیار مهم: از دانشجویان درخواست می شود اخبار مربوط به تسهیلات دانشجویی را بدقت تا انتهای خبر مطالعه نمایند تا راهنمایی لازم را دریافت کنند. ثبت نام وام فقط در بازه زمانی اعلام شده انجام می شود. کلیه فرم های مربوط به تسهیلات در سایت معاونت درلینک خدمت دانشجویی قابل دریافت می باشد.

شماره تماس مستقیم اداره رفاه و خوابگاه (با کد ۰۲۴)	
۳۳۰۱۷۲۱۰	وام
۳۳۰۱۷۲۲۶	تعهد محضری
۳۳۰۱۷۲۲۵	خوابگاه خواهران
۳۳۰۱۷۲۰۸	خوابگاه برادران

آدرس: جاده گاوازنگ پردیس دانشگاه کوی اساتید معاونت فرهنگی ودانشجویی ، اداره رفاه دانشجویی

کدپستی: ۴۵۱۳۹۵۶۱۱۱

اطلاعات معاونت : ۳۳۴۴۸۵۱۵-۶